



The Nation

Rabi-ul-Thani 23, 1445
WEDNESDAY,
November 08, 2023

@TheNation_pk www.nation.com.pk facebook.com/thenationdaily @the_nation

DMI -N forms



Martyrs
of Tirah

AEL

ALTERN ENERGY LIMITED

ANNOUNCEMENT OF INTERIM DIVIDEND D-11

We are pleased to inform the shareholders of the Company that the Board of Directors in its meeting held on November 07, 2023 at 10:00 AM has declared an interim cash dividend @ 47.5% i.e. Rs. 4.75 per share.

To determine entitlement to the Interim Cash Dividend the share transfer books of the Company shall remain closed from 21-11-2023 to 23-11-2023 (both days inclusive).

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company will withhold dividend of those Shareholders who still have not provided their valid CNIC and IBAN.

Transfers received by our Share Registrar at following address up to the close of business hours on 20-11-2023 will be treated in time for the purpose of entitlement of Interim Cash Dividend to the transferees.

Lahore
November 07, 2023

Salman Ali
Company Secretary

HEAD OFFICE
Altern Energy Limited
Descon Headquarters
18-Km Ferozpur Road, Lahore
Tel # 042-35990034 Fax # +92-4235401938-39

SHARE REGISTRAR
M/s Corplink (Pvt.) Limited
Wings Arcade, 1-K Commercial,
Model Town, Lahore
Tel # 042-35916719 Fax # 042-35869037

ABC Certified پاکستان کی نظریاتی اساس کا براؤزنگ اور واؤٹنگ کا عسٹس اس <https://asas.pk/> asas1hr@gmail.com

Daily Asas

روزنامہ

اساس

اللہم فضیل الجود و مولیٰ الملک و آبدار الخیر المبرک و المفضل و المفضل من فضلک

جلد 27 شمارہ 64 بلدھ 23 ربیع الثانی 1445 ہ 8 نومبر 2023ء کا تک 2079 پ قیمت 15 روپے

آئرن انرجی لمیٹڈ **AEL**

عبوری ڈیویڈنڈ بینڈ D-11 کا اعلان

ہمیں کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 07 نومبر 2023 کو صبح 10:00 بجے منعقد ہونے والے اپنے اجلاس میں %47.5 یعنی 47.75 روپے فی شیئر کی شرح پر عبوری نقد منافع منقسمہ کا اعلان کیا ہے۔

عبوری نقد منافع منقسمہ کے استحقاق کا تعین کرنے کے لیے کمپنی کی حصص منقولی کتابیں 21-11-2023 تا 23-11-2023 (دونوں دن سمیت) بند رہیں گی۔

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 اور سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے 2017 (1) 1145 SRO کے نوٹیفیکیشن کی تعمیل کرنے کے لیے، کمپنی ان شیئرز ہولڈرز کا ڈیویڈنڈ روک دے گی جنہوں نے ابھی تک اپنا ماسٹر CNIC اور IBAN فراہم نہیں کیا ہے۔

ہمارے شیئرز جسٹس آرکوردز میں ذیل پتے پر 20 نومبر 2023 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہونے والی منتقلیوں کے تحت عبوری نقد منافع منقسمہ کے استحقاق کے مقصد کے لیے بروقت سمجھی جائیں گی۔

بمقام لاہور

تاریخ: 07 نومبر 2023

(سلیمان علی)

کمپنی سیکرٹری

شیئرز جسٹس

میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ

وگلز آرکیڈ، 1-K، کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور

فون # 042-35916719

فیکس # 042-35869037

صدر دفتر

آئرن انرجی لمیٹڈ

ڈیسکون ہیلڈ گوارڈ

18- کلومیٹر فیروز پور روڈ لاہور

فون # 042-35990034 فیکس # 92-4235401938-39